
CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 41577050

Data publicarii 29.01.20 Coduri 24322500-2 39831210-1 39830000-9 19640000-4 39224000-8 39224330-0 39224320-7 CPV

Pretul estimativ: 3.781,50 RON -
3.781,50 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR 70% 200 X 4.89 = 978 DETERGENT VASE 1 L 100 X 7.14 = 714 MOP BUMBAC 250 G 50 X 5.50 = 275 SACI MENAJERI 35L/50B 300 X 3.24 = 972 MATURA EUROPA TAMIRA 30 X 5.50 = 165 LAVETE BUMBAC 40*30 150 X 1.21 = 181.50 TOP TIX 500 GR 50 X 3.57 = 178.50 GALEATA CU STORCATOR 15L 20 X 14.90 = 298 BURETI VASE 30 X 0.65 = 19.50 PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
